PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«___»_______2015 г. №___________

                  г. Карталы

	О внесении изменений в распоряжение администрации Карталинского городского поселения № 40-р от 07.02.2014 года

В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение администрации Карталинского городского поселения № 40-р от 07.02.2014 года следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Карталинском городском поселении (далее – комиссия) члена комиссии: Беляеву А.Н. – начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности.

2. Ввести в состав комиссии члена комиссии – Мятченко К.А., заместителя главы Карталинского городского поселения.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения                                                                       М.А.Усольцев
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист по

и кадровой работе                                                                             Ю.С.Хруслова

РАССЫЛКА:

1экз. - В дело
1экз. – Алиева М.А.
1экз. – Утарбекова З.Г.
1экз. – Усольцев М.А.
1экз. – Мятченко К.А.
1 экз. - Хруслова Ю.С.

1 экз. – Уфаева А.А.

1 экз. – Дьячковская О.А.

8 экз.
Исп. Хруслова Ю.С.

Ведущий специалист по кадровой работе

администрации Карталинского городского поселения